
  Zarządzenie  Nr 71/WF/2020 

       Wójta Gminy Dębica 

           z dnia 13 listopada 2020 r. 

 

w   s  p r a w i e  :    dokonania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu                                            

 

Na podstawie art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.), decyzji Wojewody Podkarpackiego z dnia 
30.10.2020 r. znak: 85/18.3122.2.255.2020.ZW, z dnia 02.11.2020 r. znak: 
85/18.3122.2.264.2020.ZW, decyzji Ministra Funduszy i Polityki Regionalnej z dnia 
30.10.2020 r. znak: MF/FS4.4143.3.535.2020.MF.5100 - Wójt Gminy Dębica zarządza, co 
następuje: 

 

§ 1. 

Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu na 2020 rok, jak w tabeli Nr 1 do zarządzenia. 

 

§ 2. 

Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu na 2020 rok, jak w tabeli Nr 2 do zarządzenia. 

 

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Gminy. 

 

§  4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 



Tabela Nr 1 

Plan dochodów budżetu Gminy Dębica na 2020 rok. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

750   Administracja publiczna 3 204,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 3 204,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

3 204,00 

852   Pomoc społeczna 56 133,00 
 85295  Pozostała działalność 56 133,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

56 133,00 

   Razem: 59 337,00 

 

 

Tabela Nr 2  

Plan wydatków budżetu Gminy Dębica na 2020 rok. 
 
Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

750   Administracja publiczna 3 204,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 3 204,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników (zadania zlecone) 2 722,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne (zadania zlecone) 482,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) -5 000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -5 000,00 

 75095  Pozostała działalność 5 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe -5 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 

852   Pomoc społeczna 56 133,00 

 85202  Domy pomocy społecznej -47 034,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 

-47 034,00 

 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 779,00 

  4300 Zakup usług pozostałych -1 779,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 33 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33 000,00 

 85295  Pozostała działalność 70 167,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 57 213,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 852,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 402,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 



900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi  0,00 

  4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 5 200,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -1 500,00 

  4270 Zakup usług remontowych -2 800,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe -900,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (Poprawa jakości powietrza 
poprzez wyminę źródeł ciepła w domach prywatnych na terenie gmin 
należących do Związku Gmin Dorzecza Wisłoki - Projekt 3.3.1) 

1 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg -1 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych -1 000,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (Budowa składowiska 
odpadów w Paszczynie dla Gminy Dębica) 

-184 000,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (Budowa składowiska 
odpadów w Paszczynie dla Gminy Dębica) 

184 000,00 

Razem: 59 337,00 

 


